[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 29 октября 2020 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив информацию декана факультета ИКСС
 Окуневой Д.В., рекомендацию ПАО «Ростелеком» «О назначении заведующего базовой кафедрой «Инновационные технологии телекоммуникаций»,

Ученый совет решил:

1. Поддержать назначение заведующим базовой кафедрой «ИТТ» ПАО «Ростелеком» к.т.н., доцента  Елагина В.С.

Заместитель председателя Ученого совета                                    Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета                                                  Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ

Ученого совета СПбГУТ

от

2

9 октября

2020 года, протокол №

9

Заслушав и обсудив

информацию декана факультета ИКСС

Окуневой Д.В.

, рекомендацию ПАО «Ростелеком»

«О назначении

заведующего базовой кафедрой «Инновационные технологии

телекоммуникаций»,

Ученый совет

решил

:

1.

Поддержать назначение заведующим базовой кафедрой «ИТТ» ПАО

«Ростелеком» к.т.н., доцента  Елагина В.С.

Заместитель п

редседател

я

Ученого совета

Г.М. Машков

Ученый

секретарь Ученого совета

Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ   Ученого совета СПбГУТ    от  2 9 октября   2020 года, протокол №  9         Заслушав и обсудив  информацию декана факультета ИКСС      Окуневой Д.В. , рекомендацию ПАО «Ростелеком»  «О назначении  заведующего базовой кафедрой «Инновационные технологии  телекоммуникаций»,         Ученый совет  решил :     1.  Поддержать назначение заведующим базовой кафедрой «ИТТ» ПАО  «Ростелеком» к.т.н., доцента  Елагина В.С.         Заместитель п редседател я   Ученого совета                                       Г.М. Машков         Ученый  секретарь Ученого совета                                                     Д.В. Окунева